

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

PCR14ETRpo56544003

<u>Dodavatel:</u> Název: Jan Peřina Sídlo:  IČO: 73113832 tel:  e-mail: 	<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> KRPM -166974-1/ČJ-2023-1400MU <u>Datum:</u> - 4 -12- 2023 <u>Vyřizuje:</u> Jan Hlava <u>Telefon:</u> 974 762 580, 725 540 109 <u>Způsob odběru:</u> dle domluvy	
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>	<u>Schválil:</u> Jan Hlava vedoucí OPÚM <u>Datum:</u> - 4 -12- 2023 <u>Raz</u> 	
<u>Odběratel:</u> Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6	<u>Fakturační adresa:</u> Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc Cena bez DPH: 21 % DPH: <u>Celková cena bez DPH 78.466 ,- Kč</u> <u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)	
<u>Objednáváme u vás:</u> vyzdění po výměně potrubí WC na PČR Kosmonautů 10 Olomouc		
=	<u>Splatnost:</u> dle dohody 	
<u>Převzal:</u>	<u>Dne:</u> -5. 12. 2023	<u>Podpis</u> 
		<u>Razítko</u> 
<u>Telefon:</u>	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.	

Cenová nabídka prací i s materiálem - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje,
Olomouc

Havarijní oprava hlavního stoupačkového odpadu
(v přízemí, 1., 2., 3., 4., a 5. patře na WC)

Vypracoval: Jan Peřina

Adresa:

Tel.:

E-mail:

Zednické a obkladačské práce	Množství	Jed.cena	Cena	Celkem
Dodání příčky Ytong 60x25x7,5cm	35 ks	65,- Kč/ks	2275,- Kč	2275,- Kč
Dodání montážních pěn	6 ks	170,- Kč/ks	1020,- Kč	1020,- Kč
Dodání dvířek 20x30cm	3 ks	250,- Kč/ks	750,- Kč	750,- Kč
Dodání jádrové omítky (omítka hrubá) 25kg	5 ks	105,- Kč/ks	525,- Kč	525,- Kč
Dodání obklad vnitřní Rako	8m2	587,- Kč/m2	4696,- Kč	4696,- Kč
Zazdění a zapravení po vybouraném stoupačkovém odpadu v přízemí i na WC v 1., 2., 3., 4., 5. patře	6 ks	6500,- Kč/ks	39000,- Kč	39000,- Kč
Obkladačské práce - doplnění obkladu po vybouraném stoupačkovém odpadu + osekání stávajícího lepidla na stávajícím zdivu v 1., 2., 3., 4., 5. patře	5 ks	4300,- Kč	21500,- Kč	21500,- Kč
Usazení dvířek 20x30cm	3 ks	250,- Kč/ks	750,- Kč	750,- Kč
Uložení sutě na skládku	-	850,- Kč	850,- Kč	850,- Kč
Přesuny hmot na provedení prací	-	3600,- Kč	3600,- Kč	3600,- Kč
Doprava materiálu (ph)	-	3500,- Kč	3500,- Kč	3500,- Kč
Celkem				78466,- Kč

*nejsem plátce DPH

Vypracováno dne 4. 12. 2023



JAN PEŘINA



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Oddělení správy majetku, Oddělení GPUM
Olomouc

Číslo: *1000-166976/07-2023-140000*

S. j.

Počet listů: Přílohy: